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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525019I

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit SOPHIA SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/202519/03/2124

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Myslym Shyri, Hyrja 1, kati 1, me nr. pasurie 5/300-n18, 
ZK8250,vol 15, faqe 114 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) ofrimi i shërbimeve të kujdesit dhe përfitimeve 
shëndetësore për pacientët që vuajnë nga patologji kronike të 
kompleksitetit të ulët, të mesëm dhe të lartë, me referencë të 
veçantë (jo ekskluzive) për kujdesin respirator, në nivel 
spitalor dhe lokal, si në mënyrë të pavarur ashtu edhe në 
emër të subjekteve publike ose private, fitimprurëse dhe 
jofitimprurëse; b) projektimin, ndërtimin dhe menaxhimin e 
njësive dhe ambienteve të kujdesit, shtrimit në spital dhe 
trajtimit për pacientët kronikë dhe/ose me aftësi të kufizuara, 
c) ofrimin e kujdesit personal, hotelierisë dhe shërbimeve 
administrative; d) zhvillimi dhe zbatimi i programeve të 
integruara të trajtimit dhe parandalimit për patologjitë që 
lidhen me disfunksionet e frymëmarrjes (si: dështimi i 
frymëmarrjes, bronkopneumopatia, astma dhe çrregullimet e 
gjumit); e) administrimin dhe mirëmbajtjen e pasurive, të 
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luajtshme dhe të paluajtshme (përfshirë sipërfaqet e gjelbra) 
në kuadër të veprimtarive të përfshira në këtë objekt dhe për 
t'i plotësuar ato; f) aktivitete trajnimi dhe edukimi 
shëndetësor që synojnë: pacientët, kujdestarët, profesionistët 
e kujdesit shëndetësor. Realizimi i qëllimit të shoqerise 
përfshin menaxhimin e drejtpërdrejtë, ose nëpërmjet 
furnitorëve të vet, të aktiviteteve të mëposhtme: (i) shërbimet 
e kujdesit spitalor, rezidencial dhe gjysmë rezidencial; (ii) 
shërbimet ambulatore; (iii) shërbime të integruara të kujdesit 
në shtëpi me personel të kualifikuar; (iv) aktivitetet e 
rehabilitimit respirator dhe neuromotor, kujdesi paliativ dhe 
terapia e dhimbjes; (v) furnizimin, instalimin, mirëmbajtjen 
dhe menaxhimin e pajisjeve mjekësore, protezave, 
ndihmave, teknologjive diagnostikuese dhe pajisjeve elektro-
mjekësore; (vi) furnizimi dhe administrimi i barnave dhe 
gazeve mjekesore.II) Qëllimet specifike të përfitimit të 
përbashkët të përshkruara më poshtë: a) të zhvillojë një 
ofertë shërbimesh asistence dhe kujdesi dedikuar personave 
me aftësi të kufizuara të rënda dhe komplekse me kushtet më 
të mira të aksesueshmërisë, qëndrueshmërisë dhe 
efektivitetit; b) të krijojë modele inovative të integrimit 
teknologjik, organizativ dhe profesional për vazhdimësinë e 
kujdesit ndaj personave në kushte kronike, të brishta dhe me 
aftësi të kufizuara me prioritet nevojave të reja në kontekstin 
socio-demografik; c) të promovojë një kulturë të marrjes në 
dorë të shëndetit personal në profesionet shëndetësore dhe në 
zhvillimin e burimeve njerëzore. - tregtimin, shpërndarjen, 
promovimin dhe përfaqësimin e pajisjeve mjekësore, 
sendeve mjekësore dhe ortopedike dhe pajisjeve elektro-
mjekësore; - konsulencë marketingu dhe komunikimi, 
ndërhyrje tregtare dhe promovuese, marrëdhënie tregtare; 
ofrimi i shërbimeve dhe zbatimi i studimeve që synojnë 
optimizimin e menaxhimit të bizneseve dhe menaxhimit të 
projekteve individuale të biznesit, si dhe promovimin në 
përgjithësi, dhe për shembull, analizën e strukturës 
organizative të kompanisë, rishikimin e proceseve të 
kompanisë për të zbatuar aktivitetin e prodhimit, aktivitetet e 
trainimit për kompanitë dhe individët, konsulencë për 
kompanitë dhe individët në internet, qendrën e 
telekomunikacionit, telekomunikacionin, kërkimin, postimin, 
për partnerët teknologjikë dhe tregtarë; - organizimin e 
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ekspozitave, garave, panaireve, kongreseve, konferencave 
dhe ngjarjeve kulturore, artistike, sportive dhe muzikore; - 
shtypjen, promovimin dhe shpërndarjen e librave, 
periodikëve, revistave, gazetave dhe botimeve të tjera të çdo 
lloji e lloji, me përjashtim të botimit dhe botimit të shtypit 
ditor; - Blerje, menaxhim, administrim, dhënie me qira dhe 
shitje të pasurive të paluajtshme. - ekzekutimin e ndërtimeve 
civile; - rinovimin, mirëmbajtjen dhe prishjen e ndërtesave; 
Shoqëria mund të kryejë, në baza instrumentale dhe jo të 
përhapura, të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, letrat me vlerë dhe pasuritë e paluajtshme, duke 
përfshirë blerjen e shoqërive dhe lidhjen e kontratave të 
lizingut, të cilat konsiderohen të nevojshme dhe të dobishme 
për arritjen e qëllimit të shoqerise dhe jo ndaj publikut dhe 
në përputhje me dispozitat e Ligjit të Konsoliduar për 
Bankat; ajo mund të supozojë gjithashtu, gjithmonë mbi baza 
instrumentale dhe jo mbizotëruese, për qëllime investimi të 
qëndrueshëm dhe jo vendosje, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, 
interesa dhe aksione në shoqëri ose biznese të tjera që kanë 
një objekt të ngjashëm ose të ngjashëm ose të lidhur me të, 
brenda kufijve të lejuar me ligj.
ANCUTA MARIANA MOLDOVAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 18/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANCUTA MARIANA MOLDOVAN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SERGIO TREVISAN
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aekont@yahoo.com  
Telefon: +39335202434  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424905-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442219-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 05.05.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Blv. 
Bajram Curri, P.1 Maj, shkalla 1, kati 8, ZK 8260, me numer pasurie: 5/32+9-B, Vol 
11, FQ 230;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Hyrja 1, kati 1, me nr. pasurie 5/300-n18, 
ZK8250,vol 15, faqe 114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443882-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B63966-19BF-4CF9-B135-25FB007D64DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D7F4DF-9DD3-4E42-8DA7-7065D18611B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAAD4BF-6396-4548-9392-5E610C97BC19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED18C5B-30EA-436D-96E9-6342710BFD8D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Hyrja 1, kati 1, me nr. pasurie 5/300-
n18, ZK8250,vol 15, faqe 114;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Blv. 
Bajram Curri, P.1 Maj, shkalla 1, kati 8, ZK 8260, me numer pasurie: 5/32+9-B, Vol 11, 
FQ 230;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D02B5B-F058-424D-A878-B296956656E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547FE7AE-65BC-4EB7-8EA2-DF2D3223258E

